de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste instrumento. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO :
R$720.676,50 (setecentos e vinte mil, seiscentos e setenta e seis reais e cinquenta
centavos).DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Abertura da Sessão: 18/11/2025 às 09:00h.Local:No
site do licitanet:www.licitanet.com.br. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por item.
MODO DE DISPUTA: Aberto. Base Legal: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto

[...]

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO
CONSUMO DA MERENDA ESCOLAR PARA O ENSINO FUNDAMENTAL EM COMPRIMENTO AO
PNAE (PROGRAMA NACIONAL ALIMENTAÇÃO ESCOLAR), FUNDO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO DE CACHOEIRINHA - TO. Sendo o Valor Total Adjudicado
R$ 333.679,20 (trezentos e trinta e três mil seiscentos e setenta e nove reais e vinte centavos).
Preços registrados pela empresa DISTRIBUIDORA LIDER LTDA, CPF/CNPJ sob nº
13.892.227/0001-30, vencedora dos itens: 24 - 34 e 38. Totalizando Valor Total R$17.160,00
(dezessete mil cento e sessenta reais). E também empresa G DA SILVA SOUSA, CPF/CNPJ sob
nº 41.722.748/0001-85, vencedora dos itens: 01 - 02- 03 - 04 - 05 - 06 - 07 - 08 - 09 - 10 - 11
- 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 -
33 - 35 - 36 - 37 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47 - 48 - 49 - 50 - 51 - 52 - 53 - 54 e 55.

Totalizando Valor Total R$ 316.519,20 (trezentos e dezesseis mil quinhentos e dezenove reais
e vinte centavos). Assinatura 05 de Novembro de 2025, o prazo de vigência da ata de Registro
de Preço é de 12 (doze) meses. A ata completa poderá ser consultada na sala da CPL da
Prefeitura Municipal de Cachoeirinha na Av. 21 de Abril, nº 1525 - Centro, CEP:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO nº 96/2025 Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Nazaré-
TO. Contratada: A.S. CUNHA COMERCIO. Objeto: Prestação de Serviços para aquisição
futura de baterias automotivas, para atender as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde de Nazaré-TO. Valor do contrato: R$ 11.736,00 (onze mil, setecentos e trinta e
seis reais). Representante Contratante: Geandro Paiva de Oliveira. Representante
Contratada: Adnoel de Sousa Cunha. Data Assinatura: 04/11/2025. Vigência: 12 (doze)
meses.

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DE FÁTIMA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2025